



EUROOPA PARLAMENT

2009–2014

Kodanikuvabaduste, justiits- ja siseasjade komisjon

2011/0449(COD)

20.6.2012

*****I**

RAPORTI PROJEKT

Ettepanek võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus, millega luuakse vahetus-, abi- ja koolitusprogramm euro kaitsmiseks võltsimise eest (programm Perikles 2020)
(COM(2011)0913 – C7-0510/2011 – 2011/0449(COD))

Kodanikuvabaduste, justiits- ja siseasjade komisjon

Raportöör: Anthea McIntyre

Kasutatud tähised

- * nõuandemenetlus
- *** nõusolekumenetlus
- ***I seadusandlik tavamenetlus (esimene lugemine)
- ***II seadusandlik tavamenetlus (teine lugemine)
- ***III seadusandlik tavamenetlus (kolmas lugemine)

(Märgitud menetlus põhineb õigusakti eelnõus esitatud õiguslikul alusel.)

Õigusakti eelnõu muudatusettepanekud

Euroopa Parlamendi muudatusettepanekutes märgistatakse õigusakti eelnõusse tehtud muudatused **paksus kaldkirjas**. *Tavalises kaldkirjas* märgistus on mõeldud asjaomastele osakondadele ja tähistab neid õigusakti eelnõu osi, mille kohta on tehtud parandusettepanek lõpliku teksti vormistamiseks (nt ilmselged vead või väljajätmised mõnes keeleversioonis). Selliste parandusettepanekute puhul on vaja vastavate osakondade nõusolekut.

Kui õigusakti eelnõus soovitakse muuta kehtivat õigusakti, märgitakse muudatusettepaneku päises kolmandale reale viide kehtivale õigusaktile ning neljandale reale viide muudetavale sättele. Kui Euroopa Parlament soovib muuta kehtivat sätet, mida õigusakti eelnõus ei muudeta, märgistatakse muutmata jäävad tekstiosad **paksus kirjas**. Väljajäetav tekstiosa tähistatakse sümboliga [...].

SISUKORD

	lk
EUROOPA PARLAMENDI SEADUSANDLIKU RESOLUTSIOONI PROJEKT	5
SELETUSKIRI	16

EUROOPA PARLAMENDI SEADUSANDLIKU RESOLUTSIOONI PROJEKT

ettepaneku kohta võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus, millega luuakse vahetus-, abi- ja koolitusprogramm euro kaitsmiseks võltsimise eest (programm Perikles 2020)

(COM(2011)0913 – C7-0510/2011 – 2011/0449(COD))

(Seadusandlik tavamenetlus: esimene lugemine)

Euroopa Parlament,

- võttes arvesse komisjoni ettepanekut Euroopa Parlamendile ja nõukogule (COM(2011)0913),
 - võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 294 lõiget 2 ja artiklit 133, mille alusel komisjon esitas ettepaneku Euroopa Parlamendile (C7-0510/2011),
 - võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 294 lõiget 3,
 - võttes arvesse Euroopa Keskpanga 2. märtsi 2012. aasta arvamust,
 - võttes arvesse kodukorra artiklit 55,
 - võttes arvesse kodanikuvabaduste, justiits- ja siseasjade komisjoni raportit (A7-0000/2012),
1. võtab vastu allpool toodud esimese lugemise seisukoha;
 2. palub komisjonil ettepaneku uuesti Euroopa Parlamendile saata, kui komisjon kavatses seda oluliselt muuta või selle muu tekstiga asendada;
 3. teeb presidendile ülesandeks edastada Euroopa Parlamendi seisukoht nõukogule ja komisjonile ning liikmesriikide parlamentidele.

Muudatusettepanek 1

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 13

Komisjoni ettepanek

(13) Komisjon peaks vastu võtma iga-aastased tööprogrammid, milles määratakse kindlaks prioriteetid, eelarve jaotus ja tegevusele antava toetuse hindamiskriteeriumid. Selleks et tagada käesoleva määruse rakendamiseks ühtsed tingimused, tuleks komisjonile anda rakendamisvolitused.

Muudatusettepanek

(13) Komisjonile tuleks delegeerida õigus võtta kooskõlas Euroopa Liidu toimimise lepingu artikliga 290 vastu õigusakte, et määrata kindlaks iga-aastased tööprogrammid, milles täpsustatakse taotletavaid eesmärke, oodatavaid tulemusi, elluviimise meetodit ja kogusummat, sealhulgas kohandusi eelarve jaotuses, samuti tegevusele antava

toetuse hindamiskriteeriume. Eriti oluline on, et komisjon peaks ettevalmistustöö käigus vajalikke konsultatsioone, sealhulgas ekspertide tasandil. Delegeeritud õigusaktide ettevalmistamisel ja koostamisel peaks komisjon tagama asjaomaste dokumentide sama- ja õigeaegse ning asjakohase edastamise Euroopa Parlamendile ja nõukogule.

Or. en

Selgitus

Prioriteetide ja meetmete kindlaksmääramine ning eesmärkide, oodatavate tulemuste, meetodika ja hindamiskriteeriumide täpsustamine on oluline poliitiline valik, mille eesmärk on täiendada või muuta käesolevas määruses sätestatud esmaseid poliitika kujundamise vahendeid. Seetõttu on otstarbekas delegeerida kooskõlas Euroopa Liidu toimimise lepingu artikliga 290 õigused komisjonile.

Muudatusettepanek 2

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 1

Komisjoni ettepanek

Käesoleva määrusega luuakse mitmeaastane tegevusprogramm Perikles 2020 (edaspidi „programm”), et edendada tegevust, mille eesmärk on kaitsta eurot võltsimise ja sellega seotud pettuse eest. Programm kestab 1. jaanuarist 2014 kuni 31. detsembrini 2020.

Muudatusettepanek

Käesoleva määrusega luuakse mitmeaastane tegevusprogramm Perikles 2020 (edaspidi „programm”), et edendada tegevust, mille eesmärk on kaitsta **ja turvata** eurot võltsimise ja sellega seotud pettuse eest. Programm kestab 1. jaanuarist 2014 kuni 31. detsembrini 2020.

Or. en

Muudatusettepanek 3

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 2

Komisjoni ettepanek

Programmiga **toetatakse** tihedamat riikidevahelist koostööd, et kaitsta eurot Euroopa Liidu tasandil ja rahvusvaheliselt ning **suurendada** nende toimingute **tõhusust, toetudes parimatele tavadele, ühiste standarditele ja eriotstarbelisele ühiskoolitusele.**

Muudatusettepanek

Programmiga **ergutatakse aktiivselt** tihedamat riikidevahelist koostööd, et kaitsta eurot Euroopa Liidu tasandil ja rahvusvaheliselt **liidu kaubanduspartneritega** ning **toetatakse** nende toimingute **tõhususe suurendamist parimate tavade, ühiste standardite ja eriotstarbelise ühiskoolituse jagamise kaudu.**

Or. en

Muudatusettepanek 4

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 3

Komisjoni ettepanek

Programmi üldeesmärk on ennetada võltsimist ja pettust ning nende vastu võidelda, suurendades seeläbi Euroopa majanduse konkurentsivõimet ja kindlustades riikide rahanduse jätkusuutlikkuse.

Muudatusettepanek

Programmi üldeesmärk on ennetada võltsimist ja pettust ning nende vastu võidelda, suurendades seeläbi Euroopa majanduse konkurentsivõimet ja kindlustades riikide rahanduse jätkusuutlikkuse, **tõendades samas liidu suutlikkust võidelda raske organiseeritud kuritegevuse vastu.**

Or. en

Muudatusettepanek 5

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 4 – lõik 1

Komisjoni ettepanek

Programmi erieesmärk on kaitsta euro

PR\904464ET.doc

Muudatusettepanek

Programmi erieesmärk on kaitsta euro

7/16

PE491.149v01-00

pangatähti ja münte võltsimise ja sellega seotud pettuse eest, toetades ja täiendades liikmesriikide võetavaid meetmeid ning aidates liikmesriikide ja Euroopa pädevaid asutusi nende jõupingutustes arendada omavahel ja Euroopa Komisjoniga välja tihe ja regulaarne koostöö, kaasates sellesse ka kolmandad riigid ja rahvusvahelised organisatsioonid.

pangatähti ja münte võltsimise ja sellega seotud pettuse eest, toetades ja täiendades liikmesriikide võetavaid meetmeid ning aidates liikmesriikide ja Euroopa pädevaid asutusi nende jõupingutustes arendada omavahel ja Euroopa Komisjoniga välja tihe ja regulaarne koostöö, kaasates sellesse **vajaduse korral** ka kolmandad riigid ja rahvusvahelised organisatsioonid.

Or. en

Muudatusettepanek 6

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 7 – lõige 1 – punkt d

Komisjoni ettepanek

d) kõnealusele valdkonnale spetsialiseerunud kohtuametnikud ja juristid;

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 7

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 7 – lõige 1 – punkt e

Komisjoni ettepanek

e) muude asjaomaste spetsialistide rühmad (nt kaubandus- ja tööstuskojad või muud samalaadsed struktuurid, mis puutuvad kokku väikeste ja keskmise suurusega ettevõtjatega, jaeettevõtjatega ja sularahaveo ettevõtjatega).

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 8

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 7 – lõige 2 – punkt f

Komisjoni ettepanek

f) asjaomased erialaasutused, mis tegelevad näiteks paljundamis- ja sertifitseerimistehnoloogiaga, **trükikojad ja graveerijad**;

Muudatusettepanek

f) asjaomased erialaasutused, mis tegelevad paljundamis- ja sertifitseerimistehnoloogiaga;

Or. en

Muudatusettepanek 9

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 7 – lõige 2 – punkt g

Komisjoni ettepanek

g) **muud** erialateadmisi **pakkuvad asutused**, sealhulgas vajaduse korral kolmandatest riikidest ja eelkõige kandidaatriikidest.

Muudatusettepanek

g) erialateadmisi **pakkuv asutus või isik**, sealhulgas vajaduse korral kolmandatest riikidest ja eelkõige kandidaatriikidest.

Or. en

Muudatusettepanek 10

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 8 – lõige 4 – punkt b – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

b) tehniline, teadus- ja tegevustoetus, sealhulgas eelkõige seoses järgmisega:

Muudatusettepanek

b) **programmi raames korraldatavate koolitusseminaride jaoks vajalik** tehniline, teadus- ja tegevustoetus, sealhulgas eelkõige seoses järgmisega:

Or. en

Muudatusettepanek 11

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 8 – lõige 4 – punkt b – taane 1

Komisjoni ettepanek

– mis tahes meede, millega koostatakse Euroopa Liidu tasandil õppevahendeid (**ELi õigusaktide käsiraamatud**, infobülletäänid, praktilised käsiraamatud, sõnastikud ja leksikonid, andmebaasid eelkõige teadusabi ja tehnoloogia seire valdkonnas) või arvutituge pakkuvaid rakendusi (näiteks tarkvara);

Muudatusettepanek

– mis tahes **asjakohane** meede, millega koostatakse Euroopa Liidu tasandil õppevahendeid (infobülletäänid, praktilised käsiraamatud, sõnastikud ja leksikonid, andmebaasid eelkõige teadusabi ja tehnoloogia seire valdkonnas) või arvutituge pakkuvaid rakendusi (näiteks tarkvara);

Or. en

Muudatusettepanek 12

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 8 – lõige 4 – punkt c

Komisjoni ettepanek

c) toetused selliste seadmete ostu rahastamiseks, mida võltsimisvastasele tegevusele spetsialiseerunud asutused kasutavad euro kaitsmisel võltsimise vastu.

Muudatusettepanek

c) toetused selliste seadmete ostu rahastamiseks, mida võltsimisvastasele tegevusele spetsialiseerunud asutused kasutavad euro kaitsmisel võltsimise vastu; **toetuste andmist võib kaaluda üksnes kooskõlas artikli 10 lõikega 3.**

Or. en

Selgitus

Selgitus; viide põhjendusele 8 ja kooskõlas artikli 10 lõikega 3, milles sätestatakse, et seadmete ost ei ole toetuslepingu ainus komponent.

Muudatusettepanek 13

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 10 – lõige 4

Komisjoni ettepanek

Programmi raames antud toetuste kaasrahastamise määr ei ületa **80 %** rahastamiskõlblikest kuludest. Nõuetekohaselt põhjendatud erandjuhtudel, mis on määratletud artiklis 11 viidatud iga-aastases tööprogrammis, ei ületa kaasrahastamise määr **90 %** rahastamiskõlblikest kuludest.

Muudatusettepanek

Programmi raames antud toetuste kaasrahastamise määr ei ületa **70 %** rahastamiskõlblikest kuludest. Nõuetekohaselt põhjendatud erandjuhtudel, mis on määratletud artiklis 11 viidatud iga-aastases tööprogrammis, ei ületa kaasrahastamise määr **80 %** rahastamiskõlblikest kuludest.

Or. en

Muudatusettepanek 14

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 11

Komisjoni ettepanek

Programmi rakendamiseks võtab komisjon vastu iga-aastased tööprogrammid. Nendes määratakse kindlaks eesmärgid, oodatavad tulemused, **rakendamise** meetod ja kogusumma. Samuti esitatakse neis rahastatavate meetmete kirjeldus, igale meetmele eraldatud summa ja **rakendamise** orienteeruv ajakava. Toetuste kohta tuuakse välja nende andmise prioriteetid, peamised hindamiskriteeriumid ja kaasrahastamise ülemmäär.

Käesoleva määruse alusel komisjoni rakendatavatele teavitusmeetmetele eraldatud eelarve hõlmab ka Euroopa Liidu poliitiliste prioriteetide institutsioonisisest tutvustamist.

Muudatusettepanek

Komisjon võtab **kooskõlas artikliga 11 a** vastu **delegeeritud õigusaktid, millega määratakse kindlaks** iga-aastased tööprogrammid. Nendes määratakse kindlaks eesmärgid, oodatavad tulemused, **elluviimise** meetod ja kogusumma, **sealhulgas kohandused eelarve jaotuses**. Samuti esitatakse neis rahastatavate meetmete kirjeldus, igale meetmele eraldatud summa ja **elluviimise** orienteeruv ajakava. Toetuste kohta tuuakse välja nende andmise prioriteetid, peamised hindamiskriteeriumid ja kaasrahastamise ülemmäär.

Käesoleva määruse alusel komisjoni rakendatavatele teavitusmeetmetele eraldatud eelarve hõlmab ka **programmi rakendamisala ulatusse kuuluvate** Euroopa Liidu poliitiliste prioriteetide

Selgitus

Kuna iga-aastane tööprogramm hõlmab olulisi poliitilisi valikuid, mille eesmärk on täiendada või muuta käesolevas määruses sätestatud esmaseid poliitika kujundamise vahendeid, on otstarbekas delegeerida komisjonile kooskõlas ELi toimimise lepingu artikliga 290 õigus võtta vastu iga-aastane tööprogramm.

Muudatusettepanek 15

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 11 a (uus)**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Artikkel 11 a

Delegeeritud volituste rakendamine

- 1. Komisjonile antakse õigus võtta vastu delegeeritud õigusakte käesolevas artiklis sätestatud tingimustel.*
- 2. Komisjonile antakse alates 1. jaanuarist 2014 kuni 31. detsembrini 2017 õigus võtta vastu käesolevas määruses osutatud delegeeritud õigusakte. Volituste delegeerimist uuendatakse automaatselt kuni 31. detsembrini 2020, välja arvatud juhul, kui Euroopa Parlament või nõukogu esitab selle suhtes vastuväite, tehes seda hiljemalt kolm kuud enne esialgse ajavahemiku lõppemist.*
- 3. Euroopa Parlament ja nõukogu võivad artiklis 11 nimetatud volituste delegeerimise igal ajal tagasi võtta. Tagasivõtmise otsusega lõpetatakse otsuses nimetatud volituste delegeerimine. Otsus jõustub järgmisel päeval pärast selle avaldamist Euroopa Liidu Teatajas või otsuses nimetatud hilisemal kuupäeval. See ei mõjuta juba jõustunud delegeeritud õigusaktide kehtivust.*
- 4. Niipea kui komisjon on delegeeritud õigusakti vastu võtnud, teeb ta selle samal*

ajal teatavaks Euroopa Parlamendile ja nõukogule.

5. Käesoleva määruse alusel vastu võetud delegeeritud õigusakt jõustub üksnes juhul, kui Euroopa Parlament ega nõukogu ei ole kahe kuu jooksul pärast õigusakti Euroopa Parlamendile ja nõukogule teatavastegemist esitanud selle suhtes vastuväiteid või kui Euroopa Parlament ja nõukogu on enne selle tähtaja möödumist komisjonile teatanud, et nad ei esita vastuväiteid. Euroopa Parlamendi või nõukogu algatusel pikendatakse seda tähtaega kahe kuu võrra.

Or. en

Muudatusettepanek 16

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 12 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

1. Programmi rakendab komisjon koostöös liikmesriikidega, korraldades programmi rakendamise erinevatel etappidel konsultatsioone määruses (EÜ) nr 1338/2001 sätestatud asjakohase nõuandekomitee raames, võttes arvesse muude pädevate üksuste, eelkõige EKP ja Europoli võetud asjakohaseid meetmeid. Komisjon püüab tagada Euroopa Liidu tegevusprogrammi ning muude asjakohaste programmide ja tegevuste järjepidevuse ning nende vastastikuse täiendavuse.

Muudatusettepanek

1. Programmi rakendab komisjon koostöös liikmesriikidega, korraldades programmi rakendamise erinevatel etappidel **regulaarseid** konsultatsioone määruses (EÜ) nr 1338/2001 sätestatud asjakohase nõuandekomitee raames, võttes arvesse muude pädevate üksuste, eelkõige EKP ja Europoli võetud asjakohaseid meetmeid. Komisjon püüab tagada Euroopa Liidu tegevusprogrammi ning muude asjakohaste programmide ja tegevuste järjepidevuse ning nende vastastikuse täiendavuse.

Or. en

Muudatusettepanek 17

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 12 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

3. Komisjon teostab programmi hindamise. Hiljemalt 31. detsembriks 2017 koostab komisjon hindamisaruande, milles käsitletakse kõikide meetmete eesmärkide saavutamist (tulemuste ja mõju tasandil), vahendite **kasutamise tõhusust** ja selle lisaväärtust Euroopa jaoks, **pidades silmas otsuse tegemist** meetmete uuendamise, muutmise või peatamise kohta. Hindamisel käsitletakse ka lihtsustamise võimalusi, selle sisemist ja välist ühtsust, kõikide eesmärkide jätkuvat asjakohasust ning meetmete panust aruka, jätkusuutliku ja kaasava majanduskasvuga seotud Euroopa Liidu prioriteetide saavutamisse. Komisjon võtab arvesse varasemate meetmete pikaajalise mõju hindamise tulemusi. Programmi pikaajalisi mõjusid ning mõjude jätkusuutlikkust **hinnatakse**, et selle alusel **saaks vastu võtta otsuse** järgmise programmi võimaliku uuendamise, muutmise või peatamise kohta.

Muudatusettepanek

Komisjon teostab programmi hindamise. Hiljemalt 31. detsembriks 2017 koostab komisjon hindamisaruande, milles käsitletakse kõikide meetmete eesmärkide saavutamist (tulemuste ja mõju tasandil), vahendite **tõhusat ja kulutasuvat kasutamist ja** selle lisaväärtust Euroopa jaoks. **Hindamisaruanne koostatakse selleks, et anda teada otsusest** meetmete uuendamise, muutmise või peatamise kohta. Hindamisel käsitletakse ka lihtsustamise võimalusi, selle sisemist ja välist ühtsust, kõikide eesmärkide jätkuvat asjakohasust ning meetmete panust aruka, jätkusuutliku ja kaasava majanduskasvuga seotud Euroopa Liidu prioriteetide saavutamisse. Komisjon võtab arvesse varasemate meetmete pikaajalise mõju hindamise tulemusi. **Hinnatakse ka** programmi pikaajalisi mõjusid ning mõjude jätkusuutlikkust, et selle alusel **teha teatavaks otsus** järgmise programmi võimaliku uuendamise, muutmise või peatamise kohta.

Or. en

Muudatusettepanek 18

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 13 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

1. Komisjon võtab vajalikud meetmed tagamaks, et käesoleva määruse alusel rahastatava tegevuse rakendamisel kaitstakse Euroopa Liidu finantshuve

Muudatusettepanek

Komisjon võtab vajalikud meetmed tagamaks, et käesoleva määruse alusel rahastatava tegevuse rakendamisel kaitstakse Euroopa Liidu finantshuve

pettust, korruptsiooni ja mis tahes muud ebaseaduslikku tegevust ennetavate meetmete kohaldamisega, tõhusa kontrollimisega ning eeskirjade eiramise tuvastamise korral alusetult väljamakstud summade tagasinõudmisega ja vajaduse korral asjakohaste, tõhusate, proportsionaalsete ja hoiatavate karistustega.

pettust, korruptsiooni ja mis tahes muud ebaseaduslikku tegevust ennetavate meetmete kohaldamisega, tõhusa kontrollimisega ning eeskirjade eiramise tuvastamise korral alusetult väljamakstud summade tagasinõudmisega ja vajaduse korral asjakohaste, tõhusate, proportsionaalsete ja hoiatavate karistustega, ***sealhulgas finants- ja haldusmeetmetega.***

Or. en

Muudatusettepanek 19

Ettepanek võtta vastu määrus Artikkel 13 – lõige 2 – lõik 2

Komisjoni ettepanek

Euroopa Pettustevastasel Ametil (OLAF) on volitused kohapeal kontrollida ja inspekteerida kõnealuse rahastamisega kas otseselt või kaudselt seotud ettevõtjaid vastavalt määruses (Euratom, EÜ) nr 2185/96 sätestatud korrale, et teha kindlaks, kas toetuslepingu, toetuse andmise otsuse või Euroopa Liidu eelarvest rahastamise lepinguga seoses esineb pettust, korruptsiooni või mis tahes muud Euroopa Liidu finantshuve kahjustavat ebaseaduslikku tegevust.

Muudatusettepanek

Euroopa Pettustevastasel Ametil (OLAF) on volitused kohapeal kontrollida ja inspekteerida ***kõiki*** kõnealuse rahastamisega kas otseselt või kaudselt seotud ***organisatsioone või*** ettevõtjaid vastavalt määruses (Euratom, EÜ) nr 2185/96 sätestatud korrale, et teha kindlaks, kas toetuslepingu, toetuse andmise otsuse või Euroopa Liidu eelarvest rahastamise lepinguga seoses esineb pettust, korruptsiooni või mis tahes muud Euroopa Liidu finantshuve kahjustavat ebaseaduslikku tegevust.

Or. en

SELETUSKIRI

Euro võltsimine on ilmselgelt tõsine kriminaalasi ning hinnates kodanike elule võltsimisega avaldatavat majanduslikku ja sotsiaalset mõju, tuleks arvesse võtta võltsimise seost organiseeritud kuritegevusega. Ulatuslikul võltsimisel võivad olla kahjulikud tagajärjed Euroopa majandusele ja euro stabiilsusele. Euro puhul ei ole siiski tegemist vääringuga, mida palju võltsitaks. See tuleneb suuresti euro kujundusest ning samuti võltsimise jälgimise ja selle vastu võitlemisega tegelevatest riikliku ja liidu tasandi struktuuridest. Programmil Perikles on siiani olnud selles protsessis oluline osa.

Sellel hästitoimival programmil on olnud märkimisväärne roll võltsimise vastu võitlemise heade tavade levitamise vahendina ja seega on asjaomase programmiga aidatud kaitsta liidu finantshuve. Komisjoni ettepanekus on mõned valdkonnad siiski liiga ebamääraselt kindlaks määratud, mistõttu püütakse käesolevas raportis käsitleda programmi asjaomase ettepaneku põhjal nii, et sellele eraldatavad rahalised vahendid annaksid võimalikult suurt kasu.

Artiklid 7 ja 8 hõlmavad paljusid võimalikke sihtrühmi ja tegevusi ning on oluline, et programmi piiratud rahalisi vahendeid ei jagata liiga laialt, vaid keskendutakse nii palju kui võimalik mitmekordse mõju saavutamisele.

Kavandatavate kaasrahastamise määradega (artikkel 10) avaldatakse assigneeringutele olulist rahalist survet ja seetõttu tuleks asjaomaseid määrasid alandada. Seetõttu on sobivam 70% suurune kaasrahastamise määr, mis erandjuhtudel oleks 80%.

Kavandatavate järelevalve-, hindamis- ja haldusmehhanismidega (artikkel 12) tuleks tagada rahaliste vahendite kasutamine kõige kulutasuvamal viisil. Komisjoni poolt programmi rakendamise eri etappides läbiviidavate konsultatsioonide puhul tuleks keskenduda ideede mõlemas suunas liikumisele, et programmi tulevasel rakendamisel saaks ära kasutada varasemaid kogemusi.

Delegeeritud õigusaktid

Vastavalt Lissaboni lepinguga Euroopa Parlamendile antud volitustele on muudetud põhjendust 13 ja artiklit 11 ning lisatud on artikkel 11 a, et rakendada asjaomast programmi delegeeritud õigusaktidega.